

1 Tubulação de água dos bicos de hidromassagem.				
2 MotoBomba de 1 cv. 4 sucções (2 a cada motobomba) . 5 válvulas arejadoras. 1 Ralo de Fundo. 1 Bico ladrão. 5 Encosto de Cabeça Removível. Qualidade Similar ou Superior. Instalação por conta do CONTRATADO.				
VALOR TOTAL DO LOTE 04	RS 96.999,99			

SIGNATÁRIOS: ELZA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO, Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania, pela CONTRATANTE e ACACIO BARBOSA MOURA, Responsável legal da CONTRATADA. Alto Alegre do Pindaré/MA, 21 de Outubro de 2024. **Edivan Pinho Pereira** Agente de Contratação/Pregoeiro da CPL/PMAAP.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2024 – CPL-PMAAP. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 156/2024 – MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 11/2024. O Município de Alto Alegre do Pindaré/MA, através da sua Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania, resolve registrar os preços da empresa **A L - PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI**, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ nº 25.157.854/0001-07, localizada na Rua Luis Domingues, S/N, Bairro Mangueira, Município de Timon/MA, CEP nº 65.630-532, vencedora do Lote 02, contendo 23 (vinte e três) itens, cujo objeto no Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos de academia de musculação, acessórios, mobiliário e eletrodomésticos, no intuito de aparelhamento da Academia do Idoso no Município de Alto Alegre do Pindaré/MA. **Vigência:** 12 (doze) meses. **A íntegra da ata estará disponível na sede da CPL/PMAAP.** O valor total registrado foi de Valor Total: **RS 204.566,91 (duzentos e quatro mil, quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e um centavos)**, conforme mapa de apuração contido no Processo supra e Preços registrados conforme quantitativos abaixo:

LOTE II –MOBILIÁRIO, MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS DE COZINHA					
	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	Unitário	Total
01	Lavatório com Descanso de Pernas e Cuba de Porcelana, cor preto.	Und.	03	10.000,00	R\$ 30.000,00
02	Suporte Porta Shampoo Fixo em Aço, 6cm X 12cm X 42cm, cor preto.	Und.	03	96,91	R\$ 290,73
03	Bancada de 2m com base em chapas reforçadas, cor preto e tampo em madeira de lei, 200cm X 60cm X 92cm.	Und.	05	4.000,00	R\$ 20.000,00
04	Carrinho Auxiliar p/ manicure, cor preto, 40cm X 30cm X 70cm, cor preto.	Und.	04	300,00	R\$ 1.200,00
05	Mesa de manicure completa em Mdf, 80cm X 30cm X 77cm, cor branco.	Und.	04	300,00	R\$ 1.200,00
06	Cirandinha Cadeira p/ manicure e pedicure com	Und.	04	800,00	R\$ 3.200,00

	estrutura metálica, estofado em tecido Facto, apoio p/ as mãos articulável em MDF, espumas no encosto e assento, apoio p/ o pé com regulagem de altura e inclinação – removível, gaveta em plástico reforçado e 04 rodízios, cor preto.	Fls. nº	027		
		Proc. nº	156		
		Ass. nº			
07	Cadeira para pedicure e manicure fixa, cor preto.	Und.	08	450,00	R\$ 3.600,00
08	Maca 3 Posições Bipedna estética com apoio de braços em aço, MDF e couro sintético cor preto, 180cm x 54cm x 75cm.	Und.	02	1.800,00	R\$ 3.600,00
09	Escada 2 degraus estética e massagem/spa, metálica, cor preto.	Und.	10	200,00	R\$ 2.000,00
10	Mesa Carrinho Auxiliar p/ estética e massagem/spa em aço com 1 prateleira em MDF, 2 bandejas plásticas e 04 rodízios, cor preto.	Und.	10	600,00	R\$ 6.000,00
11	Mesa de centro em MDP com acabamento BP e estrutura metálica de aço maciço com acabamento em pintura epóxi fosco, amadeirado e dourado, 80cm.	Und.	02	850,00	R\$ 1.700,00
12	Cadeira diretor fixa. Pé modelo sky. Possui assento e encosto confeccionado sobre chapa de compensado prensado a quente, estofado por espuma injetada e revestidos em tecido ou couro. Base fixa confeccionada em tubo 1" pintado na cor preta.	Und.	12	850,00	R\$ 10.200,00
13	Cadeira Longarina secretária com 4 lugares estofada. Assento e encosto confeccionado sobre chapa de compensado prensado a quente. Deve possuir estofado por espuma injetada e revestidos em tecido ou couro. Estrutura em metalon pintado na cor preta.	Und.	08	1.850,00	R\$ 14.800,00
14	Carrinho Auxiliar p/ cabeleireiro, cor preto, 40cm X 30cm X 70cm, cor preto.	Und.	04	700,00	R\$ 2.800,00
15	Bancada em MDF p/ Salão com Porta	Und.	04	800,00	R\$ 3.200,00

	Máquinas/Escovas e 02 gavetas com corrediças telescópicas, 16cm X 30cm X 100cm, cor preto.				
16	Espelho p/ Salão de Beleza com Led e Touch frontal, 116cm X 90cm.	Und	04	3.000,00	R\$ 12.000,00
17	Cadeira de cabeleireiro com encosto fixo - pé quadrado, cor preto.	Und	04	5.800,00	R\$ 23.200,00
18	Mesa p/ Refeitório 8 lugares com tampo em MDP padrão amadeirado com estrutura metálica em aço tubular em 4 Pés + 1 Pé Central - 2,60 x 0,80 x 0,72m.	Und.	08	2.800,00	R\$ 22.400,00
19	Mesa quadrada em polipropileno, cor preto com pernas de madeira eucalipto, 70 x 70 cm. Tampo liso. Altura: 75 cm. Comprimento: 70 cm.	Und.	06	1.300,00	R\$ 7.800,00
20	Cadeira p/ Refeitório em polipropileno, cor preta. Fixa slim, com assento e encosto em polipropileno, base em estrutura tubular 20x20 0,90m. Cor preta pelo processo epóxi com secagem em estufa e ponteiros.	Und.	88	300,00	R\$ 26.400,00
21	Kit Maca p/ massagem com Mocho, cor branco. Simples esmaltado (mesa de exames) com cabeceira móvel, leito confeccionado em compensado, estofado em espuma D28 e revestida em courano preto. Estrutura em tubo de aço esmaltado pintado na cor branca com tinta epoxi-pó, cabeceira móvel através de cremalheira, pés com ponteiros. Dimensões: 180x55x70cm. Peso: 16,15 kg	Und	08	910,00	R\$ 7.280,00
22	Botijão Térmico 12 Litros. Material plástico. Isolamento térmico: poliuretano. Tripé retrátil.	Und.	02	270,00	R\$ 540,00
23	Jogo de Caçarolas e Caldeirão Industrial em Alumínio, Nº 24, 26, 28, 30 e 36.	Und.	01	1.156,18	R\$ 1.156,18
VALOR TOTAL DO LOTE 02			RS 204.566,91		

Fis. nº 928
 Proc. nº 156
 Ass. *[assinatura]*

SIGNATÁRIOS: ELZA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO, Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania, pela CONTRATANTE e LUCIANO ARAÚJO DA SILVA, Responsável legal da CONTRATADA. Alto Alegre do Pindaré/MA, 21 de Outubro de 2024. **Edivan Pinho Pereira** Agente de Contratação/Pregoeiro da CPL/PMAAP.